בפני סגנית הנשיאה, כב' השופטת נירה דסקין
המאשימה
נגד
הנאשם
חוסם זיתון

ב"כ המאשימה עו"ד איריס מוריץ

ב"כ הנאשם עו"ד ויקי גולן ממשרדו של עו"ד אורי בן נתן

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיפים 7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

נסיבות העבירות פורטו בכתב האישום המתוקן ולפיהן ביום 26/2/12 בסביבות השעה 18:54 ברחוב בלוד עשה שוטר דרכו בניידת משטרה כאשר הפנסים הכחולים על הניידת מאירים.

השוטר הבחין בנאשם ובאדם נוסף שזהותו אינה ידועה למאשימה עומדים בסמוך לרכב סובארו.

הנאשם הבחין בשוטר והשליך מידו הימנית נייר כסף שבו סמים כמפורט:

על ההשוואה בין עבירות החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לבין עבירת הסחר בסמים מבחינת פוטנציאל הנזק והענישה ראו דברי כב' הש' רובינשטיין (ערר על מחוזי ב"ש בנוגע להחלטתו לעצור את העורר עד תום ההליכים בעניינו) בשפ 10638/08 יפתח ויצמן נ' מ"י:

"העבירה של אחזקת סמים שלא לצריכה עצמית היא אחותה של עבירת הסחר בסמים, והעונש המירבי לגביהן שווה - עד עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף 16(א)(4) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (סעיף 7(ג) לפקודת הסמים לעניין החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, וסעיף 19א לעניין יבוא וסחר). ראו גם קדמי, על פקודת הסמים המסוכנים, הדין בראי הפסיקה, מהדורת תשס"ז - עמ' 86, 185, 198. הצד השווה בין שתי העבירות הוא הזיקה להפצת הסמים לזולת, בפוטנציאל או בפועל, בין בתמורה (סחר) ובין אם אחרת".

אי עמידה בתשלום מהתשלומים תעמיד היתרה לפרעון מיידי.
5. 10 חודשי פסילה על תנאי מלקבל ו/או להחזיק רישיון נהיגה והתנאי הוא שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.
6. ניתן צו להשמדת הסמים.

המזכירות תעביר העתק לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 9

החלטה

בהתאם להחלטה שניתנה ע"י בימ"ש עליון מפי כב' השופטת פרוקצ'ה ובהיות הפקדה מבוצעת להבטחת התייצבות לא אוכל לכפות על הנאשם קיזוז הקנס מההפקדה, ולבקשת הנאשם, ככל שההפקדה אינה מעוקלת תועבר לעו"ד אורי בן נתן.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

נירה דסקין, סגנית נשיאה